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بیماری مزمن آلودگی هوا و راهکارهای اجرا نشده- بخش پایانی

 بازی ذرات معلق 
و بی سرانجامی مهار آلودگی هوا در کلان شهرها

شاید باورش سخت باشد، اما در روزهای سرد 
امسال شاخص کیفیت هوا که شاخصی جهت 
پیش بینی کیفیت روزانه هوا است در مناطقی به 
طور میانگین 120 به بالاست و در برخی مناطق 
از عدد 150 نیز عبور کرده است که ناسالم برای 

همه گروه ها است.
تهرانی ها از ابتــدای پاییز تاکنون 53 روز هوای 
قابل قبول و 37 روز هوای ناســالم بــرای گروه های 
حساس- به  دلیل افزایش غلظت ذرات معلق کمتر از 

2.5 میکرون- تنفس کردند.
هوای تهران در حالی طی پاییز، 37 روز آلوده بود 
که در این  بین ســهم آذرمــاه از آلودگی هوا 19 روز 
گزارش شــده، این یعنی آذرماه آلوده ترین ماه پاییز 

طی امسال بوده است.

تنهــا 33 دســتگاه از مجموع 
در  موتورسیکلت  میلیون  ســه 
دریافت  فنــی  معاینه  پایتخت 
آلایندگی  درصــد   14 کرده اند! 
است. موتورسیکلت ها  به  مربوط 

ســؤالات زیادی درباره منشــأ آلودگی هــوای پایتخــت در روزهای 
اخیر به وجود آمده اســت، چرا کــه هم میزان تردد در شــهر کاهش 
پیــدا کرده و هــم به گفته مســئولان برخلاف ســال های گذشــته 
نیروگاه هــای اطــراف تهران هیــچ ســوخت مازوتی نســوزانده اند.

راه حل درمان آلودگی هوا بارندگی نیست. آلودگی های بیرونی دو منبع دارند؛ 
منابعی ثابت مثل کارخانه ها و متحرک مثل خودروها. کیفیت بنزین و خودرو 
نقش زیادی در کاهش آلودگی هوا دارد؛ به طور مثال در بارش های اسیدی شاهد 
بیماری های آسم هستیم. نمی توان گفت بارش باران پس از آلودگی خوب است.

گالیا توانگر

اولین روز زمســتان در پایتخت که با نهمین روز 
آلودگی پیاپی هوا و قرمز شــدن تهران مصادف شد، 
در صدر خبرها قرار داشت. گویی کرونا و آلودگی هوا 
دست به دست هم داده اند تا گلوی کلان شهر را فشرده 

و نفس هایش را کوتاه کنند.
از طرف سازمان های جهانی، رابطه بین آلودگی 
هوا و افزایش فراگیری کرونا به اثبات رســیده است، 
ازاین رو لازم اســت با اجرای برنامه های ضرب الاجلی 
از میزان آلودگی هــوای پایتخت بکاهیم و وضعیت 

قرمز را رد کنیم.
از دلایل مهــم آلودگی هوا که همواره توســط 
کارشناســان اهل فن به آنها اشــاره شده، نقص فنی 
خودروها، ضعف سیســتم حمل ونقل عمومی و تردد 
با خودروهای تک سرنشین و... است. اما امسال بحث 

بر سر مورد جدیدی هم هست و آن سوخت مازوت و 
گازوئیلی نیروگاه ها و صنایع اطراف تهران.

برخی به طور کل این مورد اخیر را رد می کنند و 
برخی دیگر با مقایسه شاخص های آلودگی هوای امسال 
نســبت به سال گذشته و نیز با علم به این که کاهش 
ترددها در پی فراگیری کرونا رخ  داده اســت، نتیجه 
می گیرند که افزایش آلودگی ها در سال جاری نسبت 
به سنوات پیشین، جز این مورد اخیر چه می تواند باشد؟

 33 موتورسیکلت دارای معاینه فنی 
در پایتخت!

احتراق ناقص خودروها، سوخت مازوت در صنایع 
و نیروگاه ها و از همه مهم تر ذرات معلق عوامل آلاینده 

هوای تهران هستند.
از ســه میلیون موتورسیکلت در تهران، تنها 33 

دســتگاه معاینه فنــی دریافت کرده انــد! 14 درصد 
آلایندگی مربوط به موتورسیکلت ها است.

61 درصد آلایندگی ها با خودروهای حمل ونقلی 
ایجاد می شود، ازاین رو معاینه فنی از اهمیت بسزایی 

برخوردار است.
 پلیس راهور باید تشــدید برخورد با خودروها و 
موتورســیکلت های آلاینده را در دستور کار قرار دهد 
و حتی طبق قانون نســبت به توقف تردد خودروها و 

موتورسیکلت های دودزا اقدام کند. 
محسنی بندپی استاندار تهران، با اشاره به اینکه 
سوخت مازوت در افزایش آلایندگی بسیار موثر است، 
می گوید: »در زمســتان به دلیل افزایش مصرف گاز 
خانگی، برخی صنایع از ســوخت مازوت به جای گاز 
اســتفاده می کنند که در آلایندگی هوا مؤثر هستند. 

غیر از خودروها با احتراق بد، نیروگاه ها و صنایعی که 
از گاز اســتفاده نمی کنند، منجر به تشدید آلایندگی 
هوا می شوند. در رابطه  با مصرف کارخانه های سیمان و 
همچنین کارخانه های اطراف تهران، شرکت گاز مکلف 
شد، مانند گذشــته همراهی و همکاری برای تأمین 

سوخت گاز را در دستور کار قرار دهد.«
وی خاطرنشان می کند: »اگر احتراق کامل صورت 
نگیرد منجر به پخش آلاینده ها در محیط می شــود. 
مشــکلی که در تهران با آن مواجه هستیم، این است 
که وزش باد منجر به پخش ذرات معلق و ایجاد آلودگی 

هوا شده است.«
وی با اشــاره به تأثیر کیفیت هوا بر سلامت آحاد 
جامعــه می افزاید: »هم افزایی افزایــش آلایندگی با 
افزایش احتمالی مبتلایان و فوتی های ناشی از بیماری 

کووید 19 وجود دارد و ســازمان جهانی بهداشت نیز 
این موضوع را اعلام کرده اســت؛ بنابراین تردد روزانه 
خودروهای سنگین و دیزلی در شهر به طورکلی تا اطلاع 

بعدی ممنوع است.«
ابهام درباره منشأ آلودگی هوای روزهای 

کرونایی تهران
درباره علت آلودگی هوای روزهای اخیر پایتخت 
ابهامات و سؤالات زیادی وجود دارد. همان طور که بارها 
کارشناسان و مسئولان هشدار داده بودند، امسال هم با 
شروع فصل سرما آلودگی هوا در پایتخت اوج گرفت و 
حالا هوای تهران برای یازدهمین روز پی درپی )لحظه 

تنظیم این گزارش( آلوده است.
اگرچه کاهش کیفیت هوای تهران در فصل سرد 
موضوع جدیدی نیست، اما وقوع این اتفاق در روزهایی 
که به خاطر محدودیت هایی کرونا، میزان تردد خودروها 
به حداقل رسیده، سؤالات زیادی به وجود آورده است، 
تا جایی که این بار برخی از مسئولان انگشت اتهام را 
از خودروها به سمت نیروگاه هایی گرفته اند که مازوت 

می سوزانند.
مازوت یا نفت کوره یک سوخت کم کیفیت سنگین 
و ارزان اســت که به دلایل مختلف مثل گرمایش در 

نیروگاه ها سوزانده می شود و می تواند سهم زیادی در 
آلودگی هوای شهرها داشته باشد. به طوری که بر اساس 
آخرین سیاهه انتشار نیروگاه ها سهم 12.1 درصدی در 
آلودگی هوای پایتخت در فصول ســرد دارند. در واقع 
در فصول ســرد و هنگامی که مصــرف برق در داخل 
شــهرها افزایش پیدا می کند، نیروگاه هایی که به آنها 
برق نمی رسد برای گرما این سوخت را می سوزانند و 

نتیجه آن کاهش کیفیت هوا می شود.
البته با وجود صحبت هایی مبنی بر ارتباط آلودگی 
هوای این روزهای تهران با این نوع ســوخت، محمد 
رســتگاری، معاون نظارت و پایش اداره محیط زیست 
اســتان تهران، تأکید کرده است که تاکنون هیچ یک 
از واحدهــای صنعتی و نیروگاه هایی که روی آلودگی 
شــهر تهران تأثیر می گذارند، سوخت مازوت مصرف 

نکرده اند، اما سوزاندن سوخت مازوت در نیروگاه های 
اطراف تهران در حالی در چند روز گذشته تکذیب شده 
که نشانه هایی از وجود آن در مناطقی از شهر )به ویژه 

مناطق جنوب شهر( دیده شده است.
حســین شــهید زاده، مدیرعامل شرکت کنترل 
کیفیت هوا، در این  رابطه می گوید: »من در جلسه ای 
در استانداری هم این موضوع را مطرح کردم، از اواخر 
تابستان و اوایل پاییز در روزهایی در جنوب شهر تهران 
میزان آلاینده دی اکسید گوگرد در تهران بالا می رفت. 
من در تاریخ 13 مهرماه این موضوع را گفته بودم، منبع 
این گاز هم طبیعی نیســت که بگوییم از فاضلاب یا 
محل دفن زباله تولید شده است. این گاز از سوخت و 

احتراق ایجاد می شود.«
به گفته کارشناســان افزایــش میزان این گاز در 
مناطقی از تهران دو منشــأ مختلف می تواند داشــته 
باشــد، تردد خودروهایی که گازوئیل می سوزانند یا 
ســوزاندن مازوت و یا گازوئیل در نیروگاه های اطراف 

شهر به دلایل مختلف.
از سویی سوزاندن این نوع سوخت در یک منطقه 
صرفاً میزان آلاینده دی اکسید گوگرد را بالا نمی برد، 
بلکه در کنار آن میزان ذرات معلق در هوا، عامل اصلی 

آلودگی هوای تهران، هم افزایش پیدا می کند و می تواند 
در مجموع منجر به افزایش شــاخص آلودگی هوا در 

کل پایتخت شود.
شهیدزاده می گوید: »ما مثل پزشکی هستیم که 
از علائم می گوییم دلیلش چه بوده اســت؟ ما متوجه 
می شــویم که احتمالاً یک اتفاقی جایی رخ داده است 
که میزان آلاینده ای در شهر افزایش پیدا کرده است. 
به طورکلی منبع دی اکسید گوگرد حتماً احتراقی است، 
ایــن احتراق هم حتماً یا در کارخانه ها رخ می دهد یا 
داخــل خودروها. اما چون داخل تهران گازوئیل یورو 
چهار تولید می شود و خودروها از آن استفاده می کنند، 
منشــأ این گاز باید خارج از تهران باشد. پس افزایش 
این گاز در قســمت جنوب تهران نشــان می دهد که 
آن اطراف یک سوخت پر سولفور سوزانده می شود.«

براین اساس تنها دو منشأ احتمالی برای آنچه در 
جنوب تهران مشاهده شــده وجود دارد؛ گازوئیل یا 
مازوت. تردد کمتر شــده، مازوت سوزانده نشده، اما 

هوا آلوده مانده است!
اما آن طور که مسئولان در این مدت اعلام کرده اند 
سوزاندن گاز مازوت عامل این اتفاق نبوده است. برای 
مثال اواســط آبان ماه مدیرعامل شرکت تولید نیروی 
بــرق خبر داده بود که مصرف مازوت در نیروگاه های 
تهران به صفر رســیده اســت. همچنین گزارش های 
مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور نشــان 
می دهد که هفته های اخیر تردد درون شهری در طول 
روز 30درصد و هنگام شب 70درصد در تهران کاهش 

پیدا کرده است.
این موضوع سؤالات زیادی دررابطه با منشأ آلودگی 
هــوای تهران در پایتخــت در روزهای اخیر به وجود 
می آورد، چــرا که هم میزان تردد در شــهر کاهش 
پیدا کرده و هم به گفته مسئولان برخلاف سال های 
گذشته نیروگاه های اطراف تهران هیچ سوخت مازوتی 

نسوزانده اند.
اطلاعات شرکت کنترل کیفیت هوا نشان می دهد 
که با وجود کاهش تردد خودروها وضعیت کیفیت هوای 
تهران بر اساس استانداردهای قدیمی مانند سال 98 و 

بر اساس استانداردهای جدید بدتر است.
لازم به توضیح است که در چنین شرایطی سلامت 
مردم مناطق جنوب شهر در خطر بوده و چنانچه حدس 
و گمان های مازوت سوزی صحت داشته باشد، باید هر 

چه سریع تر نسبت به رفع آن اقدام کرد. 
باران هم حریف آلودگی هوا نمی شود

بدون تردید آلاینده ای در آسمان وجود دارد که با 
بارش باران این آلاینده با هوای تنفسی مردم مخلوط 

شده و با استنشاق آن دچار تنگی نفس می شود.
بیمــاران قلبی و عروقی و افراد دارای مشــکلات 
تنفســی و آسم در زمان بارش باران پس از چند روز 

آلودگی هوا نباید در فضای باز تردد کنند.
دیگر شــهروندان باید با چتــر برای جلوگیری از 

ریزش باران بر روی پوســت خود و همچنین داشتن 
ماسک در فضای باز حاضر شوند.

مریم سادات پیمان پور یک کارشناس محیط زیست 
تأکید می کند: »اساســاً راه حل درمــان آلودگی هوا 
بارندگی نیســت. آلودگی های بیرونی دو منبع دارند؛ 
منابعی ثابت مثل کارخانه ها و متحرک مثل خودروها. 
کیفیت بنزین و خودرو نقش زیادی در کاهش آلودگی 
هوا دارد؛ به طور مثال در بارش های اســیدی شاهد 
بیماری های آسم هستیم. نمی توان گفت بارش باران 

پس از آلودگی خوب است.«
تنها وزش باد می توانــد موجب رفع و یا کاهش 
میزان آلاینده ها در هوا شــود، ولی بارش باران پس از 
چند روز متوالی آلودگی هوا، تنها موجب ترکیب آنها 

با آب و سرازیر شدن به سمت زمین می شود.
باتوجه به اینکه ذرات آلاینده هوای کلان شهرها در 
زمان آلودگی بیشتر از حد مجاز است، بارندگی قادر به 

رفع کامل آلودگی نیست.
آلودگی هوا منشأ ده ها بیماری 

خس خس سینه، ســرفه، خلط و تنگی نفس از 
جمله اثرات حاد آلودگی هواست؛ اثرات طولانی مدت 

باعث کاهش عملکرد ریه می شود. کودکی که در هوای 
آلوده رشــد می کند عملکرد ریه اش نسبت به کودک 
هم سن خود که در هوای پاک رشد می کند، ضعیف تر 
است و ممکن است این کودکان در آینده به آسم مبتلا 
شوند؛ افرادی که سابقه بیماری قبلی دارند یا سیگار 
استعمال می کنند نیز در معرض خطر بیشتری هستند؛ 
به دلیل اینکه آلودگی هوا عوارض عامل خطرزا را بیشتر 
می کند. برنشیت مزمن یکی از اثرات آلودگی هواست 

که بیماری مزمن و خطرناک است.
مرتضی فلاح پور، فوق تخصص آســم و آلرژی و از 
اعضای هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی ایران توضیح 
می دهد: »اگر مواد آلوده بر کیسه های هوایی بنشینند، 
باعث تحرک کردن سیســتم ایمنی بدن می شوند و 
ازآنجاکه خطرزا هســتند، باعث ایجاد جهش در بدن 
می شــوند که یکی از این جهش ها می تواند ســلول 
ســرطانی ایجاد کند و سرطان مغز و استخوان از ریه 

وارد می شود.«
وی در ادامه می گوید: »آلودگی هوا می تواند باعث 
ایجاد آلرژی شود؛ آلودگی هوا ریز فاکتوری برای ایجاد 
آلرژی و آســم است؛ اگر کسی آلرژی داشته باشد و 
بگوید که از شهر آلوده برود تا بهتر شود باید بگوییم 
این اقدام اثرمثبتی بر ســلامتی وی خواهد داشت؛ 
آلودگی هوا در بدتر شــدن آلرژی مؤثر است؛ ضمن 
اینکه آلودگی هوا در ایجاد آلرژی در افراد ســالم نیز 

مؤثر است.
آلودگــی هوا مانند یــک دَم کنی عمل می کند و 
باعث گرم شــدن زمین می شــود؛ این موضوع باعث 
گردافشانی بیشــتر گیاهان و بالابردن احتمال ابتلا 
به آلرژی تنفســی، پوستی و چشمی می شود. تا سال 
2030 خانواده ای نیست که در آن فرد مبتلا به آلرژی 

وجود نداشته باشد.«
»آیا ماندن در منزل از آسیب بر دستگاه تنفسی 
می کاهد؟« فلاح پور پاســخ می دهــد: »آلودگی هوا 
به دو قســمت آلودگــی درون منزل و خارج از منزل 
تقسیم می شود؛ استاندارد هوا بر اساس میزان سرب، 
CO ،No2، اوزون و ذرات معلــق بــا قطر 10 و 2.5 

میکرون است.
اگر غلظت کمتر از 50 باشد نشانگر ما رنگ سبز 
را نشان می دهد و هوا سالم است، اگر بین 51 تا 100 
باشد نشانگر زرد است و هوا قابل قبول است. بین 100 
تا 150 هوا ناســالم برای گروه های پرخطر است. بین 
150 تا 200 نیز هوا برای همه گروه هاست که باید از 

رفت وآمد در بیرون از منزل پرهیز کرد.
در داخل منزل نیز اگر قرار باشــد افراد استعمال 
دخانیات انجام دهند، قطعاً اثرات منفی آلودگی درون 
محیط بر سلامت آنها اثر خواهد داشت؛ اما ماندن در 
منزل به شــرط فراهم کردن یک محیط با هوای تمیز 
می تواند کمک زیادی به پیشگیری از ابتلا به عوارض 

آلودگی کند.«

شرکت ملی فولاد ایران )مجتمع فولاد میانه( در نظر دارد به منظور خرید قطعات یدکی برقی مجتمع فولاد میانه با انجام مناقصه عمومی دومرحله ای نسبت به 
انتخاب تأمین کننده واجد شرایط اقدام نماید.

لذا از کلیه تأمین کنندگانی که؛ الف( دارای گواهی صلاحیت معتبر صادره از سازمان برنامه و بودجه، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر مراجع ذیصلاح می باشند 
با ارائه گواهینامه معتبر ایمنی پیمانکار صادرشده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی؛ ب( دارای شخصیت حقوقی )با ارائه مستندات آن طبق اسناد درخواستی 

در مناقصه(، دعوت می گردد طبق شرایط ذیل جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در مهلت مقرر اقدام نمایند:
1- تاریخ فروش اسناد: 1399/10/10 لغایت پایان وقت اداری 1399/10/16 از ساعت 8 صبح لغایت 14:30

2- تاریخ تحویل اسناد تکمیل شده ارزیابی کیفی: حداکثر تا پایان وقت اداری 1399/10/27 می باشد.
3- هزینه دریافت اسناد: واریز مبلغ 1.000.000 ریال ) یک میلیون ریال( به حساب شماره 0111510128000 بانک ملی شعبه مرکزی میانه، کد شعبه 4811  

به نام سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران )مجتمع فولاد میانه( بابت هزینه خرید اسناد ) غیرقابل استرداد(.
4- حداقل نمره ارزیابی کیفی60 امتیاز از 100 می باشد.

5- محل تحویل اقلام مورد معامله: استان آذربایجان شرقی، میانه، جنب ایستگاه راه آهن، صندوق پستی 53135/1111
6- محل فروش و تحویل اسناد: 

الف- تهران، خیابان ولی عصر)عج(، بالاتر از میدان ولی عصر)عج(، پلاک 1713، شرکت ملی فولاد ایران، طبقه 4، دفتر مجتمع فولاد میانه
ب- آذربایجان شرقی، میانه، جنب ایستگاه راه آهن، مجتمع فولاد میانه، امور قراردادها، صندوق پستی 53135/1111

7- هزینه آگهی منتشره مناقصه در دو نوبت به عهده برنده مناقصه می باشد.
8- به اسناد مشروط و مبهم ترتیب اثر داده نخواهد شد. شرکت کنندگان در مناقصه براساس اسناد ارسال شده بررسی و از شرکتی که مستندات کامل را ارائه نموده 

و حداقل امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نموده باشد، جهت انجام مراحل بعدی دعوت به عمل می آید.
9- تلفن های تماس: 84813488-021 و 041-52338009

www.niscoir.com :10- آدرس پورتال شرکت که یک نسخه از فراخوان در آن نیز درج می گردد

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای)مرحله ارزیابی کیفی(
خرید قطعات یدکی برقی مجتمع فولاد میانه

شماره ۴۵۲۸/۱۳۹۹/م ف

م الف ۳۱۲۵

متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6104337743976845  
بانک ملت و یا حساب 0106713595009)سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری)موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش 

بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

تلفن: 35202278 - 021  نمابر:021-33910922

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 99

1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

ه 
ج

و
ت

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

7/260/0003/630/0001/815/000روزنامه کیهان

13/260/0006/630/0003/315/000روزنامه کیهان انگلیسی

13/260/0006/630/0003/315/000روزنامه کیهان عربی

3/338/4001/669/200834/600مجله کیهان ورزشی

3/338/4001/669/200834/600مجله زن روز

1/670/000835/000420/000مجله کیهان بچه ها

__________417/000مجله کیهان فرهنگی

  امور مشترکین 
موسسه کیهان

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1397/5/24 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای سهراب 
تقی پــور آهنگر به شــماره 
ملــی 2060701163 بــه 
سمت بازرس اصلی و آقای 
رضا علائی به شــماره ملی 
5579142064 به ســمت 
برای  علی البــدل  بــازرس 
یکسال مالی انتخاب شدند. 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان 
جهت درج آگهی های شرکت 
انتخــاب شــد. - ترازنامه و 
حساب سود و زیان سال مالی 
منتهی به 1396/12/29 به 
تصویب مجمع رسید. اعضاء 
هیئت مدیره برای مدت دو 
انتخاب  ســال به قرار ذیل 
شــدند. شــرکت مهندسی 
)ســهامی  بهینه ســاز  آماد 
خــاص( بــه شناســه ملی 
10102251738 شــرکت 
خدماتی تحقیقاتی ساتر سبز 
)ســهامی خاص( به شناسه 
 10102262391 ملــی 
شرکت حمل و نقل آزادگان 
)ســهامی خاص( به شناسه 
 10101259330 ملــی 
طلیعــه  گــروه  شــرکت 
)ســهامی  جهــان  ســبز 
خــاص( بــه شناســه ملی 
شــرکت   10102853650
کنترل  و  مهندسی  بازرسی 
کیفیت ســنجش گستردانا 
)ســهامی خاص( به شناسه 

ملی 10102384287

آگهی تغییرات 
شرکت ناصرین 

وحید شرکت 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۱۸۳۳۴0

و شناسه ملی 
 ۱0۱0۲۲۵۵0۱۱

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العــاده مــورخ 1399/07/08 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد : خانم روشنک شــهران به شماره ملی 
0450097951، آقای ســیاوش یوسفی به شماره 
ملــی 0072927690، خانم شــبنم کشــاورز به 
شماره ملی 0056309759 به عنوان اعضای هیئت 
مدیره به مدت دو ســال )تا تاریخ 1401/07/08( 
انتخاب گردیدند. خانم روشــنک شهران به شماره 
ملی 0450097951به ســمت رئیس هیئت مدیره 
و مدیر عامل، آقای ســیاوش یوسفی به شماره ملی 
0072927690 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره 
و خانم شبنم کشاورز به شماره ملی 0056309759 
به ســمت عضو هیئت مدیره انتخاب شــدند. کلیه 
اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت به امضاء 
 مدیرعامــل همــراه با مهــر شــرکت دارای اعتبار 

می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تیواسیستم 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱00۹۷ 

و شناسه ملی ۱0۱0۲۵۱۵۸۷۸ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1399/06/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال 
مالی منتهی به 98/12/29 مورد تصویب قرار گرفت مؤسسه حسابرسی و 
خدمات مدیریت حامیان کاردیده پارس با شناسه ملی 10103179786 
به ســمت بازرس اصلی و موسسه حسابرســی صالح اندیشان با شناسه 
ملی 10100523660 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید . 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت ابزار درمان سهامی عام 
به شماره ثبت ۵۷۲۹۸ و شناسه ملی ۱0۱0۱0۲۳۷۸0 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1399/02/01 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد : محل شــرکت 
به: اســتان کرمانشاه، شهرستان کرمانشــاه، بخش مرکزی، 
شــهر کرمانشــاه، محله مســکن، بلوار گلها، کوچه اطلس 
]شــهید عباس علی خنجری[، پلاک 0، طبقه اول کدپستی: 
6715987833 انتقــال یافــت در نتیجه مــاده مربوطه در 

اساسنامه به شرح مذکور تغییر یافت. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تمهیدسازان افق آسمان 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴60۷۴۹ 

و شناسه ملی ۱۴00۴۴۱0۴۹۵ 


